
 

Progetto “La droga c'è: imparo a gestirla” 
CODICE PROGETTO NAZNZ0012319101974NNAZ 

Coop. Sociale Alice  

Alba (CN) Corso Michele Coppino, 48 /C-B 

N. Cognome Nome 
Cod. 
sede 

Esito Selezione 
 punteggio 

note 

 1 LITARDI 
CHIARA 11602 A - Idoneo e selezionato 76,6  

 2 
MALLONE MELISSA 11602 A - Idoneo e selezionato 58  

 3 
      

 4 
      

 5 
      

 6 
      

 7 
      

 8 
      

 

 



 

 

Progetto “La droga c'è: imparo a gestirla” 
CODICE PROGETTO NAZNZ0012319101974NNAZ 

Il Delta  

Lamezia Terme Via Reillo n°5 

N. Cognome Nome 
Cod. 
sede 

Esito Selezione 
 punteggio 

note 

 1 DE SENSI 
ANGELA 11611 A - Idoneo e selezionato 90  

 2 
SERRA ANGELA GIULIA 11611 A - Idoneo e selezionato 79,75  

 3 
GALLO TERESA VALENTINA 11611 B - Indoneo non selezionato 75,5  

 4 
GRILLO ANGELA 11611 B - Indoneo non selezionato 68  

 5 
GULOTTA ROSSANA 11611 B - Indoneo non selezionato 66,25  

 6 
FOCHUK TETYANA IHORIVNA 11611 B - Indoneo non selezionato 60  

 7 
TAVERNA ANDREA 11611 B - Indoneo non selezionato 49,5  

 8 
BORELLI ANDREA 11611 B - Indoneo non selezionato 48  

 



 

 

 

Progetto “La droga c'è: imparo a gestirla” 
CODICE PROGETTO NAZNZ0012319101974NNAZ 

 
Coop. Lotta Contro L'emarginazione   

Varese Via Walder 39 

N. Cognome Nome 
Cod. 
sede 

Esito Selezione 
 punteggio 

note 

 1 Santucci 
Bersabea Pia 12820 A - Idoneo e selezionato 78,7  

 2 
      

 3 
      

 4 
      

 5 
      

 6 
      

 7 
      



 

 

Progetto “La droga c'è: imparo a gestirla” 
CODICE PROGETTO NAZNZ0012319101974NNAZ 

Comunità Il Pioppo  

Somma Vesuviana Via Masseria allocca snc 

N. Cognome Nome 
Cod. 
sede 

Esito Selezione 
 punteggio 

note 

 1 PEROTTA 
GIUSEPPINA 78995 A - Idoneo e selezionato 70,5  

 2 
ADERIBIGBE 

ADETUTU 

SHUKURAHT 
78995 A - Idoneo e selezionato 67,5  

 3 
FIORETTI ALESSIA 78995 A - Idoneo e selezionato 66,5  

 4 
MERONE FEDERICA 78995 A - Idoneo e selezionato 64  

 5 
AVINO YLENIA 78995 B - Indoneo non selezionato 59,5  

 6 
ALAIA ROBERTA 78995 D - Non presentato al colloquio 0  

 7 
AVOLIO ROBERTO 78995 D - Non presentato al colloquio 0  

 8 
      



 

 

Progetto “La droga c'è: imparo a gestirla” 
CODICE PROGETTO NAZNZ0012319101974NNAZ 

Magliana 80  

Roma Via Avoli 9 

N. Cognome Nome 
Cod. 
sede 

Esito Selezione 
 punteggio 

note 

 1 GALLONE 
GIADA 79066 A - Idoneo e selezionato 72  

 2 
TIRITICCO GIULIA 79066 A - Idoneo e selezionato 65,75  

 3 
BATTAGLIA FEDERICA 79066 B - Indoneo non selezionato 64,25  

 4 
D'AURIZIO PAOLA 79066 B - Indoneo non selezionato 64  

 5 
MATRICCIANI GIORGIA 79066 B - Indoneo non selezionato 54,25  

 6 
CARUCCIO EUGENIO 79066 B - Indoneo non selezionato 53  

 7 
BRETTI LAURA 79066 D - Non presentato al colloquio 0  

 8 
MISCIATTELLI VALENTINA 79066 D - Non presentato al colloquio 0  

 



 

Progetto “La droga c'è: imparo a gestirla” 
CODICE PROGETTO NAZNZ0012319101974NNAZ 

 
Coop Lotta Contro L'Emarginazione  

Como Via Anzani 9 

N. Cognome Nome 
Cod. 
sede 

Esito Selezione 
 punteggio 

note 

 1 Bossi 
Giordana 114315 A - Idoneo e selezionato 61,25  

 2 
      

 3 
      

 4 
      

 5 
      

 6 
      

 7 
      

 8 
      

 



 

 

 

Progetto “La droga c'è: imparo a gestirla” 
CODICE PROGETTO NAZNZ0012319101974NNAZ 

Fattoria Sociale “Le Tre Querce”  

Picerno (PZ) Strada Picerno -Baragiano 

N. Cognome Nome 
Cod. 
sede 

Esito Selezione 
 punteggio 

note 

 1 Labanca 
Lucia 117572 A - Idoneo e selezionato 64,5  

 2 
      

 3 
      

 4 
      

 5 
      

 6 
      

 7 
      

 8 
      



 

 

Progetto “La droga c'è: imparo a gestirla” 
CODICE PROGETTO NAZNZ0012319101974NNAZ 

Comunità di Accoglienza Terapeutica Riabilitativa “Insieme” 

 Potenza Viale del Basento 102 

N. Cognome Nome 
Cod. 
sede 

Esito Selezione 
 punteggio 

note 

1 SANTOPIETRO 
ROBERTA 118321 A - Idoneo e selezionato 73  

2 CAPRARA CHIARA 118321 A - Idoneo e selezionato 72,3  

3 GENTILE ILARIA 118321 B - Indoneo non selezionato 70,25  

4 IANNUZZI GIULIA 118321 B - Indoneo non selezionato 70,5  

5 TANCREDI FEDERICA 118321 B - Indoneo non selezionato 64,5  

6 MIRTONI CAMILLA 118321 B - Indoneo non selezionato 62,4  

7 BALDASSARRE ANTONELLA 118321 B - Indoneo non selezionato 61,8  

8 DE CARLO ANGELICA 118321 B - Indoneo non selezionato 60,6  

9 CALOCERO CLEMENTE ROCCO 118321 D - Non presentato al colloquio 0  



10 MODRONE ALESSANDRA 118321 D - Non presentato al colloquio 0  

11 MUSTO MONICA 118321 D - Non presentato al colloquio 0  

12       
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Progetto “La droga c'è: imparo a gestirla” 
CODICE PROGETTO NAZNZ0012319101974NNAZ 

Cosmo Ca Mosaico  

Vicenza Strada SntT Antonino,147 

N. Cognome Nome 
Cod. 
sede 

Esito Selezione 
 punteggio 

note 

 1 BEVILACQUA 
ARIANNA 121845 A - Idoneo e selezionato 84,5  

 2 
      

 3 
      

 4 
      

 5 
      

 6 
      

 7 
      

 8 
      

 

 



 

 

Progetto “La droga c'è: imparo a gestirla” 
CODICE PROGETTO NAZNZ0012319101974NNAZ 

 
Fondazione Somaschi Cascina Mazzucchelli  

San Zenone al Lambro (MI) Via Sabbiona, 1 

N. Cognome Nome 
Cod. 
sede 

Esito Selezione 
 punteggio 

note 

 1 Falco 
Selene 121977 A - Idoneo e selezionato 72,45  

 2 
      

 3 
      

 4 
      

 5 
      

 6 
      

 7 
      

 8 
      



 

 

Progetto “La droga c'è: imparo a gestirla” 
CODICE PROGETTO NAZNZ0012319101974NNAZ 

Fondazione Somaschi Centro Accoglienza  

Trucazzano (MI) Via Manzoni, 1 

N. Cognome Nome 
Cod. 
sede 

Esito Selezione 
 punteggio 

note 

 1 NASI 
VALENTINA 121976 A - Idoneo e selezionato 54,3  

 2 
      

 3 
      

 4 
      

 5 
      

 6 
      

 7 
      

 8 
      

 



 

Progetto “La droga c'è: imparo a gestirla” 
CODICE PROGETTO NAZNZ0012319101974NNAZ 

Fondazione Somaschi La Sorgente  

Como Via Napo Torriani, 12/4 

N. Cognome Nome 
Cod. 
sede 

Esito Selezione 
 punteggio 

note 

 1 Lorenzani 
Giorgio 121978 A - Idoneo e selezionato 40,2  

 2 
      

 3 
      

 4 
      

 5 
      

 6 
      

 7 
      

 8 
      

 

 


